PLANTAO JUDICIARIO — FORMA REMOTA

DIAS: 31 de janeiro e 12 de fevereiro de 2026

Juizes de Direito:

Dra. ANDRESSA MARIA TAVARES MARCHIORI
Escrevente de Sala: MATHEUS MARQUES ALVES DA SILVA
Dr. ALCEU CORREA JUNIOR

Escrevente de Sala: LUCIANA GASPAR MORENO PEREIRA

Promotores de Justica:
Dr. FABIO JOSE MATTOSO MISKULIN, celular: (17) 98111-7996
Analistas Juridicos: Dia 31: Cinthia Sotelo Piao

Dia 19: Juliana Silva Cruz Turina
Dr. PATRICIA DOSUALDO PELOZO, celular: (17) 99125-4673
Analista Juridico: Ludmilla Vasques Coimbra Cassiano

Defensores Piiblicos:

Dr. SIDNEI FRANCISCO NEVES

Dr. BRUNO BORTOLUCCI BAGHIM

Oficial de Defensoria: Paulo Marcelo Pereira — Fone: (17) 99669-6228

0S PLANTOES SERAO REALIZADOS DE FORMA REMOTA, DE ACORDO COM O
PROVIMENTO CONJUNTO N° 54/2022

Coordenadora: PATRICIA NASCIMENTO SEGURA DELPINO
E-mail: patriciansecuraf@tisp.jus.br

Celular do Plantio: (11) 95901-7687 (operadora TIM: codigo 41)
CEPOL: (11)3311-3291/(11)3311-3290

HELP DESK (informatica) 0800-770-5779

Escreventes: Tiago José Sisto
Ailton de Jesus Custodio Junior
Leonardo Plazas Batista
Jacqueline Lourenco Lisboa Lopes

Oficiais de Justica: Dia 31: Marcelo Gruliano de Oliverra
Marco Antonio Barretto Vieira
Dia 1% Valdemar de Bonito
Rogério César Pegoraro Vilches

Distribmdor: Valdirene Lopes Rodrigues Schiavi
Rodrigo Teixeira Vit1
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ANEXO UNICO DA PORTARIA N° 021.2026
(PGEA 20.02.1500.0002113/2025-95)

I - Procuradoria Regional do Trabalho da 15* Regifo (1° Grau):

Polo de

Periodo a Membro Servidor
atuacio
I Luciano Zanchettin Michelon
luciano.michelon@mpt.mp.br Stephanie G. Vieira da Silva
10/01/2026 I Leda Regma_Fontaneﬂ stephanie.silva@mpt.mp.br
a leda.fontanesi@mpt.mp.br
Henrique Lima Correia
1170172026 1 henrique.correia@mpt.mp. Rachel Falivene de Sousa
Elisson Miessa dos Santos rachel.sousa@mpt.mp.br
v Y
elisson.santos(@mpt.mp.br
I Marcus Vinicius Gongalves
marcus.goncalves@mpt.mp.br Milena Quarelo Baldini Vitale
17/01/2026 It Bruno Augusto Ament milena.vitale@mpt.mp.br
bruno.ament@mpt.mp.br
a [Everson Carlos Rossi
180115026 m everson.rossi@mpt.mp.br Laio Politano Stanisce
Carolina Marzola Hirata laio.stanisce@mpt.mp.br
v .
carolina.hirata@mpt.mp.br
20/01/2026 P. Prudente Edson Beas Rodrigues Junior Laio Politano Stanisce
E Rib. Preto edson.rodrigues@mpt.mp.br laio.stanisce(@mpt.mp.br
I Marcel Bianchini Trentin
marcel.trentin@mpt.mp.br An Wan Bing
24/01/2026 I ._Iu!1ano Al‘egandre Ferreu-‘a an.bing@mpt.mp.br
a uliano.ferreira@mpt.mp.br
Tadeu Henrique Lopes da Cunha
25/01/2026 I tadeu.cunha@mpt.mp.br Felipe Soares Vivas de Castro
Renata Nunes Fonseca Stehling felipe.castro@mpt.mp.br
v
renata.fonseca@mpt.mp.br
I Marco Aurelio Estraiotto Alves
marco.alves@mpt.mp.br Maria Emilia Ferreira Vicentin
31/01/2026 I Paulo Ifenteado Crestana maria.vicentin@mpt.mp.br
" aulo.crestana@mpt.mp.br
[Paulo Roberto Aseredo
(/022026 HI aulo.aseredo@mpt.mp.br Fabiola Basset Figueiredo
v Elcimar Rodrigues Reis Bitencourt [fabiola.figueiredo@mpt.mp.br

elcimar.bitencourt@mpt.mp.br
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II — Procuradoria Regional do Trabalho da 15® Regifo (2° Grau):

Periodo Membro Servidor
Claude Henri Appy
1040 1;2026 claude.appy@mpt.mp.br Rosana Amim Zabeo de Mello
Rogerio Rodrigues de Freitas rosana.mello@mpt.mp.br
11/01/2026 . .
rogerio.freitas@mpt.mp.br
Natasha Campos Barroso Rebello
LA 1;2026 natasha.rebello@mpt.mp.br Analicia Pereira Martin
18/01/2026 Ronaldo José de Lira analicia.martin@mpt.mp.b

ronaldo.lira@mpt.mp.br

24/01/2026 a
25/01/2026

Claudia Marques de Oliveira
claudia.oliveira@mpt.mp.br
[Fabio Messias Vieira
fabio.vieira@mpt.mp.br

Maristela Watanabe
maristela.watanabe@mpt.mp.br

31/01/2026 a
01/02/2026

Adriana Bizarro
adriana.bizarro@mpt.mp.br na
Alessandra Rangel Paravidino Andery

alessandra.andery@mpt.mp.br

Laudesilva Veronez
laudesilva.veronez@mpt.mp.br
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Plantdo Judicial Federal

Periodo: de 30/01 a 06/02/2026
Vara/Férum: 5% Vara Federal de Sao José do
Rio Preto - SP

E-mail: sjrpre-se05-vara05@trf3.jus.br

Telefones do Plantao:

- Subsecao de Sdo José do Rio Preto: (17)
99129-7623 / (17) 3216-8800

- Subsecao de Jales: (17) 3624-5908

- Subsecdo de Catanduva: (17) 3531-3634




1? Central de Flagrantes e Atendimento

(17) 3232-6879 / (17) 3232-8977




